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Lénda: Shkresé pércjellése vendimit té komisionit ad-hoc pér "Kérkues shkencor” né QSA

Prof. dr. Tonin GJURAJ
Rektor i Universitetit té Shkodrés “Luigf Gurakugi

Bashkéngjitur késaj shkrese do té gjeni vendimin e komisionit ad-hoc pér
"Kérkues shkencor” né QSA.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)80065 1, hitp://&# unishk.edu.al, info@unishk.edu.at




REPUBLIKA E SHQ_;PERlsE
UNIVERSITETI 1 SHKODRKS “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

QENDRA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE

Shkodér, mé 29.08.2025

VENDIM

Komisioni Ad-hoc i krijuar pér shqyrtimin e dokumentacionit pér konkursin “Kérkues shkencor”
né Qendrén e Studimeve Albanologjike, Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”, i mbledhur me
datén 29.08.2025, pas ndjekjes sé& leksionit té hapur dhe intervistés sé punés, 1& tre konkurentéve
qé kishin aplikuar online dhe kishin dorézuar dosjet fizike, bazuar né Rregulloren e zénies dhe
ruajtjes s¢ vendit té punés, t& Universitetit t& Shkodrés “Luigj Gurakuqi”,

Vendosi:
t& rendisé kandidatét konkurentéve si mé poshté:
Dr. Brikena Smajli 217.71 piké
Dr. Flutur Troshani 198.96 piké
Dr. Ndoj Mhilli 170.84 pike

duke shpallur fitues kandidaten Dr.Brikena Smajli

KOMISIONI
Prof.as.dr. Zamira SHKREL!  kryetar (fu ndoe) &2
Dr.Erzen KOPERAJ anétar
Dr. Ermira ALIJA anétar
Prof.as.dr. Eliana LACEJ anétar (i déleguar i Rektorit)

Dritan RUSTJA anétar (i deleguar i Dekanit) AU




